
Id: KBNGE-FURMC-YNIOO-EJHSE-GNDBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/87/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca 2002 r. 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca 2002 
r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
zmienionej uchwałami Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej: Nr XXXVIII/55/2006 z dnia 28 czerwca 2006 r., 
Nr XXXIV/30/2009 z dnia 26 marca 2009 r. i Nr XLVIII/43/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 r. wprowadza się 
następującą zmianę: w części dotyczącej obwodu głosowania nr 11, w kolumnie 2 określającej granice 
obwodu głosowania – wyrazy „Wiejska od nr 41 do nr 154” zastępuje się wyrazami „Wiejska od nr 33 do nr 
154”. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok



Id: KBNGE-FURMC-YNIOO-EJHSE-GNDBC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej wynika z oddania do użytkowania nowego budynku mieszkalnego przy ul. 
Wiejskiej nr 33. Powyższa zmiana stanowi jedynie uszczegółowienie opisu granic obwodu głosowania nr 11. 
Wprowadzenie jej nie spowoduje zmian w podziale na obwody głosowania w rozumieniu art. 31 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 


